
Základní škola Vrané nad Vltavou, okres Praha – západ 

U Školy 208, 252 46 Vrané nad Vltavou, IČO: 75031710, datová schránka: 88gmt93 

Vyhlášení doplňujících voleb do školské rady 
Základní školy Vrané nad Vltavou, okres Praha-západ 

Vážení rodiče - zákonní zástupci, 

ukončením školní docházky syna paní Zdeňky Maškové bylo ukončeno i její členství ve školské 
radě naší školy. Na základě zákona č. 561/2004 Sb., Zákon o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a v souladu s volebním řádem 
pro volby členů školské rady vydaným zřizovatelem Obcí Vrané nad Vltavou, byly vyhlášeny 
na 17. 10. 2024 doplňující volby do školské rady na jedno uvolněné místo. Voleb se zúčastnilo 
pouze 75 voličů ze 433 oprávněných voličů, tudíž podle § 167 odst. 2 školského zákona a 
bodu 13 Volebního řádu školské rady při Základní škole Vrané nad Vltavou ze dne 11. 1. 2023 
se považují volby za neplatné. 

Proto vyhlašuji druhou výzvu voleb 

 jednoho člena školské rady za zákonné zástupce žáků školy  

na čtvrtek 21. 11. 2024 od 12:30 do 18:00 hodin. 

KandidáM do ŠR z řad zákonných zástupců: 

Ing. Viktor Brabec 
Tereza Brchelová 

Ing. Andrea Hášová 
David Mareček 

Pro volby stanovuji přípravný výbor ve složení:  Mgr. Kristýna Štolcová, předsedkyně 
Lucie Kotenová, člen 
Miluše Vodárková, člen 

Z navržených kandidátů bude tajnou volbou volen jeden zástupce školské rady do doby 
ukončení funkčního období aktuální školské rady. Volby proběhnou podle Volebního řádu 
školské rady při Základní škole Vrané nad Vltavou ze dne 11. 1. 2023. 

https://www.zsvrane.cz/wp-content/uploads/2024/10/Volebni-rad-skolske-rady-2023.pdf


Základní škola Vrané nad Vltavou, okres Praha – západ 

U Školy 208, 252 46 Vrané nad Vltavou, IČO: 75031710, datová schránka: 88gmt93 

• Volební urna bude umístěna v hale školy za recepcí. 

• Voliči si mohou vyzvednout volební lístek od 12:15 hodin u člena přípravného výboru, 
převze\ potvrdí podpisem na seznamu voličů (seznamu žáků). 

• Na volebním lístku volič zaškrtne křížkem jedno políčko vybraného kandidáta. V případě 
vyššího počtu zaškrtnutých kandidátů je hlas neplatný. 

• Zákonní zástupci nezle]lých žáků provádějí vždy volbu za jednoho žáka naší školy, 1 žák 
= 1 hlas. Zastupují-li více žáků, náleží jim příslušný počet hlasů. 

Výsledky doplňujících voleb na jedno místo ve školské radě z řad zákonných zástupců budou 
vyhlášeny do sedmi dnů po uskutečnění doplňujících voleb na webu školy a na vývěsce 
úřední desky před školou. 

Děkuji Vám za Vaši akMvní účast. 

Ve Vraném nad Vltavou dne 21. 10. 2024 
        Mgr. Vladimíra Melicharová v. r.  
           ředitelka školy 


	Vyhlášení doplňujících voleb do školské rady
	Základní školy Vrané nad Vltavou, okres Praha-západ
	Z navržených kandidátů bude tajnou volbou volen jeden zástupce školské rady do doby ukončení funkčního období aktuální školské rady. Volby proběhnou podle Volebního řádu školské rady při Základní škole Vrané nad Vltavou ze dne 11. 1. 2023.

